

## **Gilleleje ApS**

Kanalvejen 9A  
3250 Gilleleje

CVR-nr. 41533676

## **Årsrapport 2021/22**

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 3. november 2022

---

Marie-Louise Bjerg  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Gilleleje ApS  
Kanalvejen 9A  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 41533676

## Direktion

Henrik Lars Bjerg  
Marie-Louise Bjerg

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, bygge, udvikle, udleje og administrere fast ejendom samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -589.536 mod DKK -14.885 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 25.819.360.

Resultatet er som forventet.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-194.945</b>	<b>-18.844</b>
Finansielle omkostninger	1	-560.841	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-755.786</b>	<b>-18.844</b>
Skat af årets resultat	2	166.250	3.959
<b>Årets resultat</b>		<b>-589.536</b>	<b>-14.885</b>

## Resultatdisponering

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-589.536	-14.885
<b>Årets resultat</b>	<b>-589.536</b>	<b>-14.885</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	4.126.350	0
Materielle aktiver under udførelse		20.735.591	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>24.861.941</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.861.941</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		266.076	39.150
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	197.285	3.959
Periodeafgrænsningsposter		39.102	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>502.463</b>	<b>43.109</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.167.640</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.670.103</b>	<b>43.109</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>26.532.044</b>	<b>43.109</b>

# Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	40.000
Overført resultat		24.819.360	-14.885
<b>Egenkapital</b>		<b>25.819.360</b>	<b>25.115</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	31.035	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>31.035</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		596.131	17.994
Anden gæld		85.518	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>681.649</b>	<b>17.994</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>681.649</b>	<b>17.994</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>26.532.044</b>	<b>43.109</b>
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 21. juli 2020	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-14.885	-14.885
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-14.885</b>	<b>25.115</b>
Koncerntilskud		25.423.781	25.423.781
Kapitalforhøjelser	960.000	0	960.000
Overført via resultatdisponeringen		-589.536	-589.536
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>24.819.360</b>	<b>25.819.360</b>

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	558.433	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.408	0
<b>I alt</b>	<b><u>560.841</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	-3.959	0		
Betalt vedrørende tidligere år	3.959			
Skat af årets resultat	-197.285	31.035	-166.250	-3.959
<b>Skyldig pr. 30. juni 2022</b>	<b><u>-197.285</u></b>	<b><u>31.035</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>-166.250</u></b>	<b><u>-3.959</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-197.285	0		
Hensatte forpligtelser		31.035		
<b>I alt</b>	<b><u>-197.285</u></b>	<b><u>31.035</u></b>		

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Investe- ringsejen- domme</u>	<u>Materielle anlægsakti- ver under opførelse</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Tilgang i året	4.126.350	20.735.591	24.861.941
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b><u>4.126.350</u></b>	<b><u>20.735.591</u></b>	<b><u>24.861.941</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b><u>4.126.350</u></b>	<b><u>20.735.591</u></b>	<b><u>24.861.941</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Selskabets ejendom er beliggende Vesterbrogade 17A i Gilleleje. Henset til den korte tid mellem erhvervelse af ejendommen og statusdagen, vurderes dagsværdien af ejendommen at være lig kostprisen. Der er derfor ikke lavet værdiregulering af ejendommen pr. 30. juni 2022.

Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	4.126.350
--------------------------	-----	-----------

### 5. Eventualforpligtelser

Gilleleje ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 6. Kontraktlige forpligtelser

**2021/22**

DKK

Selskabet har indgået tidsbegrænset lejemål vedrørende grundareal beliggende Kanalvejen 9A, 3250 Gilleleje, frem til den 15. marts 2043. Lejemålet kan af lejer opsiges med ét års varsel. Forpligtelsen udgør kr.

**38.250**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

### Direktør

Serienummer: e356d26e-b0ee-42ef-8ed5-4fcbd192a70d

IP: 185.181.xxx.xxx

2022-11-07 11:56:02 UTC



## Henrik Lars Bjerg

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-871535076076

IP: 185.181.xxx.xxx

2022-11-09 08:13:35 UTC



## Ulrik Christensen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-11-09 09:21:27 UTC



## NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

### Dirigent

Serienummer: e356d26e-b0ee-42ef-8ed5-4fcbd192a70d

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-11-09 11:26:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: KV6WK-GG53L-SJ808-F4OYO-ZV3CE-8W88K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>